
Impression du 13/10/2018 à 20:54:32

JT Ping 54

T1 Villers- tab C - Minimes

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432736 LETETOUR Kerrian FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

2 5432742 FLEURANT Quentin ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

3 5432126 MARINGER Ethan HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 12 ans

4 5430553 GARNIER Yann ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

5 5430741 VALENTIN Nathan FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

6 5432882 LIES Eliot FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

7 5432130 POINTFER Clément HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

8 5432834 AHLOUCHE Timeo ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans

9 5430049 JACQUES Thomas ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

10 5430245 JACQUIER Hugo FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

11 5432904 NGUYEN Ryo VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 12 ans

12 5430892 FOREAU Enzo FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

13 5432841 HENIN Nathan FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

14 5430189 BROYEZ Mathis MALLELOY F.J.E. 500 5Moins de 12 ans

15 5431409 RICHEPAIN Martin TOUL ECROUVES 500 5Moins de 12 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : T1 Villers- tab C - Minimes

Date

Places  1 à 4

1 22 MARINGER  Ethan

500 pts - HOUDEMONT ATT

MARINGER  Ethan 22 1 Table  28 LETETOUR  Kerrian

500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - FOUG C.P.

4 28 LETETOUR  Kerrian

3ème MARINGER  Ethan 22 Table  4 500 pts - FOUG C.P. 3 Table  28 LETETOUR  Kerrian 1er

500 pts - HOUDEMONT ATT 3 26 GARNIER  Yann 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - ASTTPAM

GARNIER  Yann 26 2 Table  25 FLEURANT  Quentin

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

2 25 FLEURANT  Quentin

4ème GARNIER  Yann 26 500 pts - ASTTPAM 25 FLEURANT  Quentin 2ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

Places  5 à 8

8 29 VALENTIN  Nathan

500 pts - FOUG C.P.

AHLOUCHE  Timeo 16 5 Table  29 VALENTIN  Nathan

500 pts - ASTTPAM 500 pts - FOUG C.P.

5 16 AHLOUCHE  Timeo

7ème POINTFER  Clément 30 Table  8 500 pts - ASTTPAM 7 Table  29 VALENTIN  Nathan 5ème

500 pts - HOUDEMONT ATT 6 21 LIES  Eliot 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - FOUG C.P.

POINTFER  Clément 30 6 Table  21 LIES  Eliot

500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - FOUG C.P.

7 30 POINTFER  Clément

8ème AHLOUCHE  Timeo 16 500 pts - HOUDEMONT ATT 21 LIES  Eliot 6ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - FOUG C.P.

Places  9 à 12

9 20 FOREAU  Enzo

500 pts - FOUG C.P.

FOREAU  Enzo 20 9 Table  27 JACQUES  Thomas

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - ASTTPAM

12 27 JACQUES  Thomas

11ème NGUYEN  Ryo 17 Table  12 500 pts - ASTTPAM 11 Table  27 JACQUES  Thomas 9ème

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 11 18 JACQUIER  Hugo 500 pts - ASTTPAM

500 pts - FOUG C.P.

NGUYEN  Ryo 17 10 Table  18 JACQUIER  Hugo

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 500 pts - FOUG C.P.

10 17 NGUYEN  Ryo

12ème FOREAU  Enzo 20 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 18 JACQUIER  Hugo 10ème

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - FOUG C.P.

Places  13 à 16

16 23 BROYEZ  Mathis

500 pts - MALLELOY F.J.E.

Absent  0 13 Table  23 BROYEZ  Mathis

0 pts - Inc 500 pts - MALLELOY F.J.E.

13

15ème RICHEPAIN  Martin 24 Table  16 15 Table  19 HENIN  Nathan 13ème

500 pts - TOUL ECROUVES 14 19 HENIN  Nathan 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - FOUG C.P.

RICHEPAIN  Martin 24 14 Table  19 HENIN  Nathan

500 pts - TOUL ECROUVES 500 pts - FOUG C.P.

15 24 RICHEPAIN  Martin

16ème Absent  0 500 pts - TOUL ECROUVES 23 BROYEZ  Mathis 14ème

0 pts - Inc 500 pts - MALLELOY F.J.E.

13 octobre 2018
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Impression du 13/10/2018 à 20:54:08JT Ping 54

T1 Villers- tab C - Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab C - Minimes / Poule 1

1. FOREAU Enzo 20 5430892 500 06540010 FOUG C.P. -125
2. AHLOUCHE Timeo 16 5432834 500 06540128 ASTTPAM -125
3. MARINGER Ethan 22 5432126 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FOREAU Enzo MARINGER Ethan 1 2

2/3 AHLOUCHE Timeo MARINGER Ethan 1 2

1/2 FOREAU Enzo AHLOUCHE Timeo 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

MARINGER Ethan 1

AHLOUCHE Timeo 2

FOREAU Enzo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab C - Minimes / Poule 2

1. HENIN Nathan 19 5432841 500 06540010 FOUG C.P. -125
2. NGUYEN Ryo 17 5432904 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -125
3. FLEURANT Quentin 25 5432742 500 06540128 ASTTPAM -135
4. LIES Eliot 21 5432882 500 06540010 FOUG C.P. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 HENIN Nathan LIES Eliot 1 2

2/3 NGUYEN Ryo FLEURANT Quentin 1 2

1/3 HENIN Nathan FLEURANT Quentin 1 2

2/4 NGUYEN Ryo LIES Eliot 1 2

1/2 HENIN Nathan NGUYEN Ryo 1 2

3/4 FLEURANT Quentin LIES Eliot 2 1

Total des points : 3 4 6 5

Joueur Rang Forfait

FLEURANT Quentin 1

LIES Eliot 2

NGUYEN Ryo 3

HENIN Nathan 4
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Impression du 13/10/2018 à 20:54:15JT Ping 54

T1 Villers- tab C - Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab C - Minimes / Poule 3

1. JACQUIER Hugo 18 5430245 500 06540010 FOUG C.P. -125
2. GARNIER Yann 26 5430553 500 06540128 ASTTPAM -135
3. POINTFER Clément 30 5432130 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135
4. RICHEPAIN Martin 24 5431409 500 06540036 TOUL ECROUVES -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JACQUIER Hugo RICHEPAIN Martin 2 1

2/3 GARNIER Yann POINTFER Clément 2 1

1/3 JACQUIER Hugo POINTFER Clément 1 2

2/4 GARNIER Yann RICHEPAIN Martin 2 1

1/2 JACQUIER Hugo GARNIER Yann 1 2

3/4 POINTFER Clément RICHEPAIN Martin 2 1

Total des points : 4 6 5 3

Joueur Rang Forfait

GARNIER Yann 1

POINTFER Clément 2

JACQUIER Hugo 3

RICHEPAIN Martin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / T1 Villers- tab C - Minimes / Poule 4

1. JACQUES Thomas 27 5430049 500 06540128 ASTTPAM -135
2. LETETOUR Kerrian 28 5432736 500 06540010 FOUG C.P. -135
3. VALENTIN Nathan 29 5430741 500 06540010 FOUG C.P. -135
4. BROYEZ Mathis 23 5430189 500 06540047 MALLELOY F.J.E. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JACQUES Thomas BROYEZ Mathis 2 1

2/3 LETETOUR Kerrian VALENTIN Nathan 2 1

1/3 JACQUES Thomas VALENTIN Nathan 1 2

2/4 LETETOUR Kerrian BROYEZ Mathis 2 1

1/2 JACQUES Thomas LETETOUR Kerrian 1 2

3/4 VALENTIN Nathan BROYEZ Mathis 2 1

Total des points : 4 6 5 3

Joueur Rang Forfait

LETETOUR Kerrian 1

VALENTIN Nathan 2

JACQUES Thomas 3

BROYEZ Mathis 4
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